
令和 7年 6月吉日 

大阪経済大学大樟会 

川西川辺支部会員各位 

大樟会川西川辺支部 

支部長 宮東 豊一 

 

大阪経済大学大樟会 令和 7年度川西川辺支部総会開催のご案内 

 

入梅の候、お変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は、大阪経済大学大樟会川西川辺支部の活動に深いご理解とご支援を賜り、心よ

り感謝申し上げます。 

さて、川西川辺支部は平成 26 年に竹本勇氏を支部長に据え設立。以来、「交流と親

睦を深め、大学・地域への貢献を！」と活動方針を掲げ活動してまいりました。そんな

中、一昨年前に私、宮東が竹本氏に代わり支部長に就任いたしましたが、先人の思いと

活動方針を引き継ぎ精進してまいりますので、変わらぬご支援賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

つきましては、令和7年度の支部総会及び懇親会を下記の通り開催いたしますので、

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・日 時  令和 7年 7月 5日（土）  

午前 11時 30分～  

（受付開始 午前 11時） 

・会 場  和食鍋処 すし半 川西店  

  川西市小花 1－11－13 

072-757-8913 

・内 容  総会及び懇親会 

・会 費  6,000円 

 

 

＊準備の都合上、出欠につきましては、6月 24日までに同封のハガキにてご連絡くだ

さいますようお願いいたします。 

【お問い合わせ先】支部長 宮東 豊一（090-3619-7773）まで       以上 


